UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

       Số:            /SXD-VLXD

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

(Hàng hóa vật liệu xây dựng nhập khẩu)

Kính gửi: Công ty CP tập đoàn Vinastone.

Sở Xây dựng Thanh Hóa xác nhận đã tiếp nhận Hồ sơ Công bố hợp quy số

20230406/VNS-CBHQ ngày 06/4/2023, của:

Tên tổ chức: Công ty CP tập đoàn Vinastone;

 Địa chỉ trụ sở, tập kết hàng hóa: Khu núi Đụn, xã Hà Long, huyện Hà

Trung, tỉnh Thanh Hóa;

 Điện thoại: 0243.6413215;   Fax: 0243.6412197;

Email: procurement@vinastone.com;

 Công bố cho sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng: Đá ốp lát tự nhiên nhập

khẩu, gồm:

 1. Đá Cẩm Thạch (Marble) DARK EMPERADOR dày 20 mm, số lượng

305,361 m
2
; hợp đồng số VNS-BM/2022/01 ngày 01/6/2022;

2. Đá Cẩm Thạch (Marble) NEGRO MARQUINA dày 20 mm, số lượng

145,436 m
2
; hợp đồng số VNS-BM/2022/01 ngày 01/6/2022;

 Các sản phẩm trên phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về sản phẩm,

hàng hóa vật liệu xây dựng (QCVN 16:2019/BXD); được Công ty CP tư vấn xây

dựng và thương mại Hà Nội Thăng Long cấp Giấy chứng nhận sản phẩm phù hợp

số 02/2023/HQ-TL/VNS ngày 04/4/2023, chỉ có giá trị cho lô sản phẩm nhập khẩu

nêu trên.

 Công ty CP tập đoàn Vinastone chịu trách nhiệm về quá trình vận chuyển,

bảo quản, sử dụng sản phẩm hàng hóa đá ốp lát tự nhiên nhập khẩu nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên ;

- Lưu: VT, VLXD.

KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Phan Lê Quang

		Quangpl.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-12T17:31:08+0700

		2023-04-13T08:08:37+0700

		2023-04-13T08:08:38+0700

		2023-04-13T08:09:27+0700